

収 支 予 算 書
平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

(単位:千円)

| 科 目 | 予 算 額 自 平成26年4月 1 日 至 平成27年3月31 日 | 前期予算額 自 平成25年4月 1 日 至 平成26年3月31 日 | 差 額 | 備 考 |
|--------------------|---|---|---------|-----------|
| I 事業活動収支の部 | | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | | |
| (1) 基本財産運用収入 | 6,670 | 1,892 | 4,778 | |
| 基本財産利息収入 | 300 | 300 | 0 | 定期預金利息 |
| 基本財産配当収入 | 6,370 | 1,592 | 4,778 | 岡三証券G株配当金 |
| (2) 寄付金収入 | 14,000 | 14,000 | 0 | |
| 寄付金収入 | 14,000 | 14,000 | 0 | OAM社 |
| 事業活動収入計 | 20,670 | 15,892 | 4,778 | |
| 2. 事業活動支出 | | | | |
| (1) 事業費支出 | 17,691 | 12,000 | 5,691 | |
| 研究助成費支出 | 10,600 | 6,000 | 4,600 | |
| 普及啓発助成費支出 | 1,300 | 1,000 | 300 | |
| 文化助成費支出 | 3,100 | 3,000 | 100 | |
| 事業会議費支出 | 250 | 300 | △ 50 | |
| 事業消耗品費支出 | 20 | 20 | 0 | |
| 事業印刷製本費支出 | 410 | 300 | 110 | |
| 事業旅費交通費支出 | 206 | 200 | 6 | 助成先訪問 |
| 事業通信費支出 | 165 | 160 | 5 | |
| 事業推進費支出 | 1,620 | 1,000 | 620 | ホームページ |
| 事業雑費支出 | 20 | 20 | 0 | 助成金振込料等 |
| (2) 管理費支出 | 3,647 | 3,497 | 150 | |
| 役員報酬支出 | 537 | 537 | 0 | 理事・評議員 |
| 給料手当支出 | 480 | 480 | 0 | 事務局員給与 |
| 支払手数料支出 | 630 | 630 | 0 | 顧問料 |
| 業務委託費支出 | 120 | 120 | 0 | |
| 会議費支出 | 300 | 300 | 0 | 総会諸費用等 |
| 通信費支出 | 200 | 200 | 0 | |
| 旅費交通費支出 | 100 | 150 | △ 50 | |
| 消耗品費支出 | 100 | 50 | 50 | 事務用品費用 |
| 租税公課支出 | 70 | 70 | 0 | |
| 賃借料支出 | 600 | 600 | 0 | 事務所家賃 |
| 光熱水料費支出 | 60 | 60 | 0 | |
| 雑費支出 | 450 | 300 | 150 | |
| 事業活動支出計 | 21,338 | 15,497 | 5,841 | |
| 事業活動収支差額 | △ 668 | 395 | △ 1,063 | |
| II 投資活動収支の部 | | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | | |
| 1) 特定資産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | |
| 積立資産取崩 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収入合計 | 0 | 0 | 0 | |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 | |
| III 予備費支出 | 100 | 100 | 0 | |
| 当期収支差額 | △ 768 | 295 | △ 1,063 | |
| 前期繰越収支差額 | 696 | 401 | 295 | |
| 次期繰越収支差額 | △ 72 | 696 | △ 768 | |